

Załącznik nr 1 do ogłoszenia o otwartym naborze na partnera	
Działanie	W ramach programu pn. „Premia społeczna”
Beneficjent a) nazwa instytucji, b) adres do korespondencji, dane kontaktowe do osoby odpowiedzialnej za przygotowanie fiszki dla projektu	Gmina Kobierzyce Al. Pałacowa 1 55-040 Kobierzyce Małgorzata Polis mpolis@ugk.pl 713698149
Przewidywany okres realizacji projektu	09.2025r.-03.2026r.
Szacowana całkowita wartość projektu (PLN)	250 000,00 zł
Termin składania wniosku o dofinansowanie	20.03.2025r.-18.04.2025r.
Opis projektu	<p>Projekt będzie zakładał realizację zajęć dla dzieci i młodzieży w formach dziennych i środowiskowych. Świetlice będą prowadzone w formie zajęć pozalekcyjnych¹ dla dzieci uczęszczających do szkół w Pustkowie Żurawskim oraz Pustkowie Wilczkowskim. Zakres zajęć będzie obejmował:</p> <ul style="list-style-type: none"> • język angielski – 275 zajęć • matematyka – 150 zajęć • warsztaty naukowe (obejmujące zakres biologii, chemii, fizyki) – 21 zajęć • zajęcia psychologiczno – pedagogiczne (Integracja, komunikacja i umiejętności społeczne, regulacja emocji, wzmacnianie poczucia własnej wartości, nauka tolerancji, samokontrola. Nauka asertywności, radzenie sobie z zachowaniami społecznie nieakceptowalnymi) – 14 zajęć. <p>Planowana liczba dzieci objętych projektem: 180 osób. Zajęcia będą prowadzone w grupach 10-25 osobowych w zależności od potrzeb. Zajęcia będą prowadzone w Pustkowie Wilczkowskim oraz Pustkowie Żurawskim.</p>
Udział partnerów a) rola partnera/-ów w projekcie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zorganizowanie cyklicznych zajęć dla uczestników projektu. 2. Organizowanie warsztatów i innych działań dla uczestników projektu.
Uczestnicy projektu	Uczestnikami projektu będą dzieci uczęszczające do szkół w Pustkowie Żurawskim oraz Pustkowie Wilczkowskim.

¹ Wszystkie zajęcia powinny być prowadzone w formie warsztatowej, Partner projektu ma za zadanie zapewnić niezbędne artykuły oraz pomoce dydaktyczne, które będą wykorzystywane przez uczestników zajęć.